
SMLOUVA . ,
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platných předpisu, mezi

těmito smluvními stranami:

Město Kutná Hora
sidlo:

zastoupeno:
lČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen ,,příkazce')

a

sce CZECH s.r.o.
sídlo:
zastoupena
lČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojeni:
č. účtu:

(dále jen ,,př/kazn/k')

Havličkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora

, starostou města
00236195
CZ 00236195
plátce DPH

Za Žoskou 383, 288 02 Nymburk
jednatel

28779321
CZ28779321
="'

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka obstarat pro příkazce za úplatu následující záležitosti:

výkon činnosti koordinátora BOZP pro stavbu ,,SníženI energetické náročnosti panelového domu
Benešova 632-638, Kutná Hora"

Při obstaráváni záležitosti jedná zhotovitel na účet objednatele. Veškerý užitek z toho získaný náleží přikazá.

2. Zhotovitel, jako osoba způsobilá provádět následujici činnosti podle příslušných právních předpisů, se
zavazuje pro objednatele obstarat zejména tyto záležitosti a činnosti:

- zpracováni a odesláni oznámeni o zahájeni prací podle zákona Č,309/2006 Sb. a NV Č.591/2006 Sb.aktualizace plánu BOZP dle vyhl. č. 499/2006 Sb. a zákona Č.309/2006 Sb.

- výkonu činnosti koordinátora BOZP podle NV Č.591/2006 Sb. pro etapu realizace stavbyspolupráci při navrhováni a účast na kontrolních dnech za účasti zhotovitelů a dle potřeb koordinátora
sledováni dodržováni plánu BOZP a projednáni se zhotoviteli nutných opatřeni v oblasti BOZP
informováni objednatele stavby o případech, kdy zhotovitel stavby neprodleně nepřijal opatřeni
ke sjednání nápravy zjištěných nedostatků na staveništi
předávání samostatných zápisů z provedených kontrolních dni z hlediska BOZP

- provádění zápisů do stavebního deníku stavby

1.

2.

Práva a povinnosti smluvních stran
Zhotovitel se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s odbornou péči, jak je
vymezena v § 5 odst. 1 občanského zákoníku, s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha
obstarávané záležitosti, podle pokynů objednatele a v souladu s jeho zájmy. které jsou zhotoviteli
známy. Zhotovitel je povinen bezodkladně příkazci sdělovat všechny zhotovitelem zjištěné skutečnosti,
které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu známé zájmy objednatele. Od objednatelových pokynů
se zhotovitel může odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu příkazce a pokud nemůže včas obdržet jeho
souhlas. Obdrží-li zhotovitel od objednatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorni ho na to a splní takový
pokyn jen tehdy, když na něm objednatel trvá.

Zhotovitel je povinen objednateli úplně a pravdivě podávat zprávy o postupu obstaráváni záležitosti a
jeho výsledcích, a to vždy na výzvu objednatele či bude-li to později sjednáno, v pravidelných
intervalech,



3.

4.

5.

6.

Zhotovitel je povinen vykonávat činnost podle této smlouvy osobně, využiti třetích osob za tímto účelem,
ani svěřeni obstaráni záležitosti třetí osobě zhotovitelem, není přípustné.

Objednatel si vyhrazuje právo obstaráni expertních odborných činnosti, které se mohou během stavby
vyskytnout. s jiným subjektem, mimo rámec této smlouvy. V případě, že expertní a odborná zjištěni,
učiněná tímto dalším subjektem, budou nebo mohou mít vliv na prováděni stavby, je zhotovitel povinen
se těmito zjištěními řídit a zohlednit je při své činnosti výkonu Koordinátora BOZP.

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli odměnu podle ČI. lV odst. 1, sdělovat mu včas všechny
skutečnosti a předkládat listiny, potřebné k řádnému plněni ze závazku, zřízeného touto smlouvou.

Obě strany se zavazuji poskytovat si při plněni ze závazku, zřízeného touto smlouvou, potřebnou
součinnost, včetně umožněni vstupu do objektů, bude-li to pro obstaráni záležitosti nutné.

Ill.
Doba trvání příkazu

1. Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou od účinnosti této smlouvy do 31.12.2018.
V této lhůtě je zhotovitel povinen záležitost obstarat. Dojde-li však předtím k zániku příkazu, má
zhotovitel právo na pňměřenou část odměny dle článku IV odst. 1, vypočtenou podle poměru mezi
rozsahem jim skutečně obstarané části záležitosti a jejím rozsahem sjednaným touto smlouvou, přičemž
tato část odměny je splatná do 30 dnů ode dne zániku příkazu.

IV.
Odměna zhotovitele

1. Úplata za činnost zhotovitele podle této smlouvy (dále jen ,, odměna .) je stanovena dohodou smluvních
stran a činí:

90.480,- KČ bez DPH

2.

3.

Zadavatel nebude uchazeči poskytovat zálohy. Odměna faktwovaná zhotovitelem dle skutečně
odpracovaných hodin. Cena za předmět plněni bude uchazeči uhrazena na základě daňového dokladu
vystaveného po odsouhlaseni soupisu provedených činnosti za celý předmět plněni po skončeni činností
ze strany pověřené osoby objednatele, Splatnost je stanovena na 30 dnů ode dne doručeni daňového
dokladu příkazci.

Faktura vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějšich předpisů. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, je objednatel
oprávněn faktum před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedeni opravy. V takovém případě
nelze uplatnit sjednané sankce. Od doby odesláni nové faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhŮta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury.

Odměna rovněž zcela kryje veškeré náklady spojené s činnosti zhotovitel a podle této smlouvy. Uvedená
cena je cena nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek.

V.
Odstoupení od smlouvy

1.

2.

3.

4.

Od této smlouvy může zhotovitel odstoupit, ocitne-li se objednatel opakovaně v prodlení s úhradou
odměny, k niž je podle článku IV odst. 1 povinen, po dobu delší než 60 dnů.

Od této smlouvy může objednatel odstoupit, poruší-li zhotovitel některou z povinnosti, stanovených touto
smlouvou.

Účinky odstoupeni od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupeni strany odstupující
druhé straně doručeno.

Odstoupkli některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednáni či ustanoveni zákona,
stanovuji strany svá další práva a povinnosti, trvající i po odstoupeni od smlouvy, takto:

strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešeni jejich vztahů.
zhotovitel je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit objedsnateli veškeré
materiály a prostředky potřebné k obstaráni záležitosti, které z titulu této smlouvy obdržel.
strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušeni bylo důvodem odstoupeni od této smlouvy,
je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tim není dotčeno právo na náhradu



škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu,
dále se strany vypořádají podle ustanoveni obecně závazných právních předpisů o bezdůvodném
obohaceni, vydáni jeho předmětu či zaplaceni náhrady za ně.

VI.
Povinnost mlčenlivosti

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích, tvořících obchodní tajemství objednatele a
zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy objednatele. Dále se zhotovitel
zavazuje nevyužit údajů, získaných od objednatele ani těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu
k příkazci založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využiti třetím osobám
jinak, než za účelem řádného plněni ze závazku, zřízeného touto smlouvou.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupeni
od ni některou ze stran či oběma stranami.

VII.
Smluvní pokuta

1.

2.

3.

4.

5.

Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že zhotovitel poruší některou povinnost, uvedenou v článku
|| odst. 3 a článku VI smlouvy povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 KČ
za každý případ porušeni povinnosti.

Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení objednatele s úhradou odměny dle článku lV. této
smlouvy povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za
každý den prodlení,

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé
straně doručena.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
Povinnosti zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v niž
případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde
k odstoupeni od ni některou ze stran ä oběma stranami.

VIl.
Plná moc

Tato smlouva nahrazuje plnou moc a opravňuje zhotovitele jednat za objednatele ve všech věcech týkajících se
obstaráváni záležitosti specifikovaných touto smlouvou za účelem splněni předmětu smlouvy, včetně případných
řízeni před správními orgány. Na důkaz toho smluvní strany niže připojuji své podpisy.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečnosti
obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů obsažených
v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedeni evidence a projednáni
v orgánech města a zveřejnění rozhodnuti těchto orgánů, uzavřeni smluv, apod., ve kterých jsou tyto
údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejit záměně účastníků právního
vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel,
pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony.
Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodrženi podmínek
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve



4.

5.

6.

7.

8,

9.

10.

11

znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dilči informace týkající se této
smlouvy a jejího plněni.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami. Všechny
v této smlouvě uvedené přílohy, je-li jich, jsou její nedílnou součásti. Platnosti a účinnosti tato smlouva
nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránici řádnému plněni ze závazku zřízeného touto smlouvou,
je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. Strany výslovně vylučuji použiti ustanoveni
§ 2902 věty druhé občanského zákoníku.

Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních s platností originálů, z nichž dvě náleží objednateli
a jedno vyhotoveni zhotoviteli.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni zveřejněna
na oficiálních webových stránkách města Kutná Hora na síti Internet, a to včetně všech případných
příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti
a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva se řidl úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platných předpisů.
Veškeré údaje a informace, které si strany sdělí v průběhu účinnosti této smlouvy, jsou považovány
za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použit v rozporu
s jejich účelem pro potřeby vlastni. Poruší-li některá strana tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé
straně to, oč se obohatila.

Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou
ze stran, Na důkaz toho pňpojuji své podpisy.

Tato smlouva byla schválena usnesením rady města Kutná Hora č. 407/18 ze dne 30.5.2018.

Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a nabývá účinnosti dnem
jejího zveřejněni.

za objednatele:
/d G Zo ,'ď

V Kutné Hoře

za zhotovitele:
/,/', G 2-o/cf

V Nymburku dne

MĚ,9TO
, KUTNÁ EURA

starosta města

CZECH s.r.o. (Ĺ)
Zo$kou 383
02 Nrburk1, DM CZ28779321

jednatel společnosti


